Taxable

value

SGSTCGST

Amount% Amount%

CREDIT

PCS  15.25
 1

39206220  670.00POLYSTER PLATE (MAROTHON)

216

10.00  5677.98  511.02 9.00  511.02 9.00  6700.02

15.25
 2

996793  50.00PACKAGING SERVICES  1.00  42.37  3.81 9.00  3.81 9.00  49.99

6750.00

For MONA SCREENS

5720.35

RS. SIX THOUSAND SEVEN HUNDRED FIFTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

514.83

514.83

11.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

KUMAR TRANSPORT CORPN
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date :